
ZARZĄDZENIE Nr 6/2010 

Wójta Gminy Ryjewo 

z dnia 08 lutego 2010 roku 

 

w sprawie powołania Urzędnika wyborczego – pełnomocnika do spraw   
wyborów.  

 

             Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie  
gminnym ( Jednolity tekst: Dz.U. z 2001 r. Nr 142, poz.1591 z późn.zm. )oraz 
art. 23 ust. 2 ustawy z dnia 16 lipca 1998 r.- Ordynacja wyborcza do rad gmin, 
rad powiatów i sejmików województw ( Dz.U. z 2003 r. Nr 159, poz.1547, z 
późn. zm.) zarządzam, co następuje: 

 

§ 1. 

Powołuję Urzędnika wyborczego – pełnomocnika do spraw wyborów Panią 
Małgorzatę Kubic – Sekretarza Gminy Ryjewo. 

§ 2. 

Zadaniem Urzędnika wyborczego – pełnomocnika do spraw wyborów będzie 
ścisła współpraca z Krajowym Biurem Wyborczym w zakresie zapewnienia 
warunków terminowej i zgodnej z prawem realizacji zadań wyborczych przez 
Gminę Ryjewo, wynikających z przepisów Ordynacji wyborczej do rad gmin, 
rad powiatów i sejmików województw oraz aktów prawnych wydanych na jej 
podstawie, jak również w wyborach Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej oraz 
wyborach do Sejmu, Senatu i referendach. 

§ 3. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

                                                                                               Wójt  

                                                                                      Józef Gutowski 

 


